[bookmark: _Hlk516218051]关于选拔武汉理工大学船海与能源动力工程学院第五届学生会主席团候选人的通知

各班级、团支部：
为进一步加强学院学生干部队伍建设，规范学生干部队伍管理，贯彻落实《学联学生会组织改革方案》，按照《加强和改进新时代学联学生会工作实施方案》《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》《普通高等学校学生（研究生）代表大会工作规定》文件规定，船海与能源动力工程学院学生会拟于近期开展第五届学生会主席团候选人选拔相关工作。现将有关事宜通知如下：
一、基本条件
1.理想信念坚定，永葆理想情怀。具有家国情怀和使命担当，认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实习近平总书记关于青年工作的重要思想，深刻领会“两个确立”的决定性意义，切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，具有较高的思想政治素质，公私分明，甘于奉献。原则上为政治面貌须为中共党员或共青团员。
2.恪守学生本分，勤奋努力学习。牢记学生身份，平等相待，不追求头衔、不装腔作势；学习成绩优秀，专业技能突出，科学精神严谨，模范遵守法律法规、校规校纪和学术规范，学分绩点或综合测评排名为专业或班级前30%，无不及格课程，无违纪处分。
3.积极努力工作，表率作用突出。身心健康，全心全意为同学服务；带头倡导社会良好风尚，在社会实践、志愿服务、社区报道等工作中发挥积极作用，表现突出。
4.作风全面过硬，摒弃庸俗习气。具有过硬的思想作风，解放思想、开拓创新；具有务实的工作作风，艰苦奋斗，积极进取；具有严谨的生活作风，廉洁自律，严于律己。
5.扎扎实实做事，综合素质全面。把让广大同学满意作为工作目标，能扎根同学、勤于交流、求真务实，积极畅通校园沟通协调渠道，实心实意帮助同学解决困难。文字功底强，具有较强的组织策划和沟通协调能力，具备任职岗位所要求的能力素质。有岗位相关工作经历的同等情况下优先考虑。
6.本次学院学生会主席团候选人选拔面向2023级全体本科生。
二、推荐流程
1.班团推荐：请各班团做好宣传工作。有意向的同学填报武汉理工大学船海与能源动力工程学院第五届学生会主席团候选人推荐表（见附件1-1），交至各班团支部。各班团支部填报武汉理工大学船海与能源动力工程学院第五届学生会主席团候选人推荐汇总表（见附件1-2），并对推荐同学进行排序推荐，以班团为单位将推荐表、汇总表于6月18日13:00点前交至院学生会官方邮箱。
院学生会：whutchndxsh@163.com
2.资格审查：6月19日前，第五届主席团候选人选拔工作小组对报名材料进行资格审查，符合条件的人员纳入下一轮考核。
3.笔试面试：6月21日前，选拔工作小组对通过审核的人员集中安排笔试面试（时间、地点另行通知）。
4.考察谈话：6月23日前，选拔工作组对通过笔试面试的同学进行考察（时间、地点另行通知）。
联 系 人：
张译文  18298800303
王乙梹  19559077088
附件：
1-1.武汉理工大学船海与能源动力工程学院第五届学生会主席团候选人推荐表
1-2.武汉理工大学船海与能源动力工程学院第五届学生会主席团候选人推荐汇总表
船海与能源动力工程学院学生会
2025年6月16日

附件1-1：
武汉理工大学船海与能源动力工程学院第五届学生会主席团候选人推荐表

	姓    名

	性    别

	照
片

	出生年月

	籍    贯

	民    族

	政治面貌

	现 任 职 务

	联系方式

	电子邮箱

	有无违纪处分

	微信号

	综测排名百分比

	专业班级

	成绩排名百分比

	有无不及格

	英语成绩
	四级     六级

	学生工作经历

	起止时间
	从事工作或担任职务

	所获主要奖励及荣誉

	时间
	奖励或荣誉名称
	授予单位

	主要家庭和社会关系

	姓名
	关系
	单位
	职务

	个人基本情况（600字内）

	导师意见

（本科生不填）
签字：        年   月   日

	团支部意见

签字：        年   月   日

	辅导员意见

签字：        年   月   日

附件1-2：
武汉理工大学船海与能源动力工程学院第五届学生会主席团候选人推荐汇总表

	序号
	姓名
	政治面貌
	学历层次
	专业班级
	有无不及格课程
	成绩或综测排名百分比
	有无违纪处分
	联系方式
	推荐顺序

	1

	2

	3